



Wyjaśnienie nr 02

Zambrów, dnia 12.02.2019 r.

Do wszystkich oferentów w postępowaniu nr P/03/2019

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie zadania **"Modernizacja Ciepłowni Głównej Zambrowa w celu wykorzystania biomasy do wytwarzania energii cieplnej"**

Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi Sp. z o.o. informuje, że od jednego z oferentów wpłynęły zapytania o następującej treści:

„1. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie jako "system eliminacji pary wtórnej z niezbędnymi instalacjami". Zapis taki jest w WTE pkt. 2 .6.d oraz SIWZ rozdział III pkt.8.6.d .”

Odpowiedź

System eliminacji pary wtórnej redukuje parę zawartą w spalinach.

„2. Prosimy o podanie parametrów pomp jakie są do wymiany . Informację o koniecznej wymianie otrzymaliśmy podczas wizji lokalnej .”

Odpowiedź

1. W trakcie sezonu grzewczego:

- a) ciśnienie na powrocie sieci cieplnej: 6 bar,
- b) ciśnienie na zasileniu sieci cieplnej: 7,4 bar,
- c) wymagane parametry (przy temperaturach wody sieciowej: 130/70 st. C)
 - ciśnienie dyspozycyjne: 1,7 bar
 - przepływ wody sieciowej: 250 - 430 t/h

2. W sezonie letnim

- a) ciśnienie na powrocie sieci cieplnej: 5,5 bar,
- b) ciśnienie na zasileniu sieci cieplnej: 6,6 bar,
- c) wymagane parametry (przy temperaturach wody sieciowej: 70/42 st.C)
 - ciśnienie dyspozycyjne: 1,1 bar,
 - przepływ wody sieciowej: 50 - 90 t/h

W istniejącym systemie przed i za pompami obiegowymi występują ciśnienia odpowiednio: powrotu sieci ciepłowniczej i zasilania sieci ciepłowniczej.

„3. Co Zamawiający rozumie przez pojęcie " materiały własne" w Par. 3 ust. 3" fabrycznie nowe materiały własne "?"

Odpowiedź

„Wykonawca zrealizuje zamówienie z fabrycznie nowych materiałów własnych” oznacza materiały fabrycznie nowe, zakupione własnym staraniem i na własny koszt Wykonawcy.

„4. Par. 3 ust. 6 mówi , że warunkiem rozpoczęcia prac jest zatwierdzenie projektu budowlanego i wykonawczego przez Zamawiającego . Proszę o podanie w ciągu ilu dni to nastąpi , gdyż Wykonawcę obliguje dotrzymanie konkretnych , bardzo napiętych terminów . Co w wypadku zwłoki Zamawiającego z terminami a w konsekwencji karami umownymi ? „

Odpowiedź

Zamawiający będzie zatwierdzał projekt budowlany lub jego części składowe niezwłocznie po ich dostarczeniu przez Wykonawcę, o ile będą zgodne z wymaganiami Zamawiającego wynikającymi z SIWZ i załączników do SIWZ.

Kary umowne opisane są w §10 załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne postanowienia umowne”.

„5. Par. 5 brak ust. 1- proszę o uzupełnienie .”

Odpowiedź

§5 załącznika nr 8 do SIWZ „Istotne postanowienia umowne” otrzymuje brzmienie nadane Sprostowaniem nr 03 pkt 3.


PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Waldemar Gawkowski